
 

 

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 14.04.2022                                                         №288 

г.Красноуфимск 

 
Об обеспечении выполнения  запрета на  реализацию населению 

пищевых отходов в организациях всех  форм собственности, 
расположенных на территории городского округа Красноуфимск 

 
 

В целях исполнения подпункта 2 пункта 14 раздела 2 Плана 
мероприятий  по предупреждению возникновения и распространения 
африканской чумы  свиней  на территории Свердловской области на 2021-
2023 годы, утвержденного распоряжением  Правительства Свердловской 
области от 15.12.2020 №677-РП «Об утверждении Плана мероприятий  по 
предупреждению возникновения и распространения африканской чумы  
свиней  на территории Свердловской области на 2021-2023 годы»,  
руководствуясь              ст. 31, ст. 48 Устава городского округа 
Красноуфимск  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Обеспечить выполнение запрета на реализацию населению 
пищевых отходов, образующихся в организациях всех форм 
собственности, в том числе из столовых социальных учреждений и 
предприятий общепита, расположенных на территории городского округа 
Красноуфимск. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Администрации городского округа 
Красноуфимск Рязанова Д. В.  
 

 

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K


Глава городского округа Красноуфимск                                           М. А. Конев                          


